
Odbor investiční a správy bytových domů  Úřadu městské části
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2015/0115989/JACE
Spisová značka: 3520/MCBS/2015/0108609/6
Vyřizuje: Eva Jachymiáková, tel. 542 526 261
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne  22.10.2015

VZ malého rozsahu Orlí 22/24 – výměna oken v celém domě a oprava uliční fasády

Vážení,

v rámci zadávacího řízení k VZ malého rozsahu akce „Orlí 22/24 – výměna oken v celém domě a
oprava uliční fasády“ byly jednou ze společností vzneseny následující dotazy na:

- „zpřesnění zadání - u nových prvků, např. 1/T až 10/T je uvedeno v kolonce kování  výraz
celoobvodové kování, můžete zpřesnit o jaký typ kování jde, respektive o jaký systém? -
Eurookna? - euro kování?“

- „u prvků 11/T až 14/T atd. respektive u zdvojených oken je uvedeno celoobvodové kování a
v TZ dřevěná eurookna, o něco dále je v textu TZ zmíněno použití co nejsubtilnějších profilů
… jedná o klasická eurookna …výraz v tabulce Zdvojené okno?“

- „u položek T/32 a T/33 - vstupní dveře je uvedeno celoobvodové kování - …?“

Odpověď:
- Celoobvodové kování má za úkol v zavřeném stavu výplně dokonale přitáhnout křídlo k

rámovému profilu a dostatečně rovnoměrně stlačit těsnící elementy profilu křídla i rámu
podél celého obvodu výplně. Přesný typ celoobvodového kování bude řešeno v rámci
výrobní dokumentace, která bude předložena k odsouhlasení NPÚ ÚOP v Brně a OPP
MMB.

- U prvků 11/T až 14/T se jedná o „Eurookna“
- U položek T/32 a T/33 – počítáme s celoobvodovým kováním

S pozdravem

Petr Liškutin
vedoucí Odboru investičního a

správy bytových domů


		2015-10-22T14:54:04+0200
	Petr Pacal




